Fiche Produit

TESTEUR UNIVERSEL 6-24 V

REFERENCE : 150.1670 EAN : 4042146197738

* Testeur multi-fonctions

* Lecture de polarité par affichage LED

* Possibilité d'intervertir la polarité grace a un interrupteur
* Fusible de sécurité bi-métal

* Pointes et pinces crocodiles interchangeables

Attribut de fonction 1
Champ d'application
Code EAN

Diameétre de raccord
Longueur de cable en m

Poids

Pour contrdler en cas de problémes électriques
6-24VDC

4042146197738

4,0 mm

50m

500 g
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